
Uchwała Nr 690/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

 
w sprawie: konsultacji projektu Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie na lata 2011 - 2016 .  

 

Na podstawie 

 art. 6 ust. 6 pkt 1 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180, poz.1493, z późn. zm.), 

 art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr  234, poz.  1536 z późn. zm.). 

 Uchwała X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Poddaje się konsultacjom społecznym  projekt Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Projekt Programu: 
 zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego: www.sejmik.kielce.pl  

 przedstawiony zostanie Świętokrzyskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 
 

§ 3 
 

Konsultacje przeprowadza się w terminie  od 09.11.2011 r. do 18.11.2011 r. 
 

§ 4 
 
W konsultacjach mogą uczestniczyć, samorządy powiatowe, organizacje pozarządowe  oraz 
podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz 
Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego. 
 

 
 

§ 5 
 

1. Uwagi przyjmowane są w formie pisemnej w siedzibie Urzędu oraz elektronicznie (e-mail, 
faxem) na załączonym formularzu  stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 
Decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu Marszałkowskiego. 



2. Uwagi, które wpłyną po upływie terminu określonego w § 3 nie będą rozpatrywane. 
 

§ 6 
 

Uczestnicy konsultacji, składający opinie osobiście w Urzędzie, pocztą lub w formie 
elektronicznej, zobligowani są do przekazania wraz ze zgłaszaną opinią swojego imienia, 
nazwiska, a w przypadku opinii grupowej - określenie reprezentowanej grupy, a także adresu 
lub innej formy kontaktu zwrotnego. 
 

§ 7 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie jest zobowiązany do rozpatrywania opinii 
anonimowych lub nie zawierających informacji o uczestnikach wymienionych w § 6. 

 
§ 8 

 
1. Uwagi zostaną zaopiniowane przez Zespół ds. konsultacji projektu „Wojewódzkiego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” i następnie przedstawione   Zarządowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Sprawozdanie z przebiegu i wyniki konsultacji podane są do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego: www.sejmik.kielce.pl  

 
§ 9 

 
Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział 
w konsultacjach. 

§ 10 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
 

§ 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
        Grzegorz Świercz 


